姜宣德、陈聪等6户宅基地使用权及房屋所有权
不动产首次登记名单

	序号
	权利人
	共有人
	房屋
坐落
	建筑
年代
	建筑
结构
	用途
	总层数
	批准层数
	超建层数
	房屋实测面积
	其中
	实测宗地面积
	其中
	宗地超占面积

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	房屋批准面积
	房屋超建面积
	
	房屋占地面积
	宗地批准面积
	

	1
	姜宣德
	王玉芳

姜洪
	内江市东兴区富溪镇天赐村9社
	2021
	混合
	住宅
	2
	2
	
	143.4
	180
	
	75.01
	75.01
	90
	

	2
	姜勇
	
	内江市东兴区富溪镇天赐村9社
	2021
	砖木
	住宅
	1
	1
	
	58.55
	90
	
	62.18
	62.18
	90
	

	3
	邹前坤

邹方友

邹勇
	邹思彤

邹漫晨

李志会
	内江市东兴区石子镇谷嘴村1社
	2017
	砖木
	住宅
	1
	1
	
	180.73
	180
	0.73
	180.73
	180.73
	180
	0.73

	4
	张昌芳
	
	内江市东兴区永兴镇青龙村12组
	2022
	砖木
	住宅
	1
	1
	
	65.79
	60
	5.79
	65.79
	65.79
	60
	5.79

	5
	兰清飞
	兰新宝

兰双月

兰双怡

钟立体
	内江市东兴区石子镇核桃村1组
	2021
	砖木
	住宅
	1
	1
	
	135.61
	150
	
	135.61
	135.61
	150
	

	6
	陈聪
	高长先
	内江市东兴区苏家乡龙井村2组
	2016
	混合
	住宅
	2
	2
	
	173.87
	180
	
	88.16
	88.16
	88.16
	


